CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE&

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 142/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 10 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor o Ê Q 9,2
| Protocolado sob nºs Lo) |

Leandro de Souza Carvalho |

Prefeito
Limeira do Oeste - MG

r

3 E
s

a É m
m 8 E 7) O E
a ( ) X

Senhor Prefeito,

Solicitamos que seja feita a restauração e/ou substituição dos bancos e

mesa da Comunidade Nova Canaã visto que encontram-se muito danificados.
Nos dias de atendimento dos profissionais de saúde, as pessoas não

têm onde se sentar para aguardar, gerando situações de muito desconforto.
Por isso pedimos a restauração dos bancos ou que esses sejam

substituídos por cadeiras.
Sobre a mesa, ressaltamos que ela é utilizada para fazer triagem e

distribuir materiais a serem utilizados nos atendimentos, por isso é indispensável
que esteja em condição de uso.

Atenciosamente,

[

4 | | Ml(uy )/
| ) Finn UA (LL A

ARLETE PEREIRA DE ALENCAR NR BROS EDEoliveira
Vereadora ja secretária —

e.

Página 1 de 1.

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br